Die PPD Stützenfüße eignen sich für die
Befestigung von Holzstützen und -pfosten in
Betonfundamenten.
Eigenschaften
Material
Stahlqualität:
S 235 JR gemäß DIN EN 10025
Korrosionsschutz:

Aufzulagerndes Bauteil:
Holz, Holzwerkstoffe
Anwendungsbereich
Sie sind überwiegend für den Einsatz in
Leichtbauten gedacht, wie z.B. in Pergolen und
Terrassen.
Technisches Datenblatt
PPD
Stützenfüße Typ D
Technische Daten
Abmessungen und charackteristische Werte
Artikel
Abmessungen und charackteristische Werte [mm] Loch im Kopfstück
Box Quantity Gewicht [kg]
A B C F G t Ø5 Ø13,5
PPD80/70G 80 70 121.5 250 16 5 10 2 15 1.3
PPD90/90G 90 90 136.5 250 20 5 12 4 10 1.9
PPD100/70G 100 70 121.5 250 16 5 10 2 10 1.4
PPD100/90G-R 100 90 131.5 250 20 5 12 4 10 1.9
PPD120/90G-FR 120 90 121.5 250 20 5 12 4 10 1.9
PPD140/90G-R 140 90 121.5 250 20 5 12 4 10 2
Kapazitäten der Produkteigenschaften
Kombinierte Beanspruchung:
 bzw.
Artikel